

Hangö Teaterträff  
LEHDISTÖTIEDOTE  
Vapaa julkaistavaksi heti  
28.5.2018



## Kesä alkaa Hangö Teaterträff -festivaalilla

Hangö Teaterträff -teatterifestivaali korkkaa jälleen kulttuurikesän Hangon saaristolaismaisemassa. Vuoden 2018 festivaaliohjelmisto tarjoaa suomenkieliselle yleisölle joukon kansainvälisiä ja kotimaisia eturivin esityksiä.

Festivaalin ensimmäisenä päivänä, torstaina 7.6., festivaalikävijöiden on mahdollista nähdä Klockriketeaterin suosittu **De langerhanska öarna** -esitys ensimmäistä kertaa suomenkielisellä tekstityksellä. Näyttämöllä nähdään mm. Wallander-elokuvista tuttu Stina Ekblad yhdessä siskonsa Ylva Ekbladin kanssa.

Festivaalilla nähdään myös Kiasma teatterissa vuonna 2017 ensi-iltansa saanut Anna-Mari Karvosen ja Anni Puolakan ohjaama teos **Amor fati**. Esityksen ydin on Samuli Niittymäen tulkitsema Brad Pitt-hahmo, joka kipuilee miehuuden, näyttelijyyden ja isojen eksistentiaalisten kysymysten parissa, niitä kuitenkin karnevalisoiden. Lukuisista kotimaisista elokuvista ja TV-sarjoista tutulle Niittymäelle myönnettiin vuonna 2017 Ida Alberg-säätiön kannustus-palkinto.

Kanadalaisen teatteriryhmän Mammalian Diving Reflexin **Nightwalks with Teenagers** tarjoaa katsojalle ainutlaatuisen mahdollisuuden tutustua paikallisiin nuoriin ja heidän kotikaupunkiinsa, Hankoon, kävelyesityksen muodossa. Mammalian Diving Reflex on tunnettu innovatiivista ja osallistavista projekteistaan, jotka luovat tiloja erilaisille kohtaamisille. Ryhmä järjestää 4–7.6. työpajan hankolaisille nuorille, jotka suunnittelevat ja toteuttavat festivaalilla koettavat yölliset kävelyesitykset yhdessä ryhmän kanssa.

Hangö Teaterträffin ohjelmistosta löytyy myös eri-ikäisille lapsille monipuolista ohjelmaa. Grus Grus Teatterin **Koivuhiiri ja päästäinen** -esitys yhdistää piirtämistä ja tarinankerrontaa Kylli-tädin perintöä kunnioittaen. Koko perheen esitys vie lapset seikkailulle, jossa pohditaan rakkautta, erilaisuuden hyväksymistä ja pelkojen voittamista. Samalla se tarjoaa aikuisille mahdollisuuden sukeltaa lapsuusmuistoihinsa Kaj Chydeniuksen säveltämän musiikin tahdissa.

Hangö Teaterträff 2018 ohjelma löytyy täältä: <https://www.hangoteatertraff.org/ohjelma>

Median akkreditoinnit osoitteesta: <https://www.hangoteatertraff.org/media-1>

Lisätietoa ja haastattelupyynnöt: Inkeri Rönneberg, tiedottaja, +358409327155,  
[media@hangoteatertraff.org](mailto:media@hangoteatertraff.org)